
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 
 

Projekto 

pavadinimas 

 

Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo (toliau – 

Įstatymas) Nr. X-1404 11, 11
1
, 13, 25, 27, 33 straipsnių pakeitimo ir 

įstatymo papildymo 11
2 

straipsniu įstatymo projektas (toliau – Įstatymo 

projektas) 
 

Projekto rengėjas 
 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 
 

Projekto tikslas 
 

Patikslinti kremavimo veiklos licencijavimo nuostatas atsižvelgiant į teisės 

aktų reikalavimus ir pašalinti kai kurias reglamentavimo spragas. 
 

 
 

 
 

Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  
 

Poveikis kremavimo 

veiklos sričiai 

 

Neigiamų pasekmių kremavimo veiklos sričiai nenumatoma. Nepriėmus 

Įstatymo projekto nebus Įstatyme nustatytos kai kurios Kremavimo veiklos 

licencijavimo nuostatos ir nebus pašalintos reglamentavimo spragos. 
 

Poveikis valstybės 

finansams 

 

Įstatymo projekto įgyvendinimas papildomų išlaidų iš valstybės biudžeto 

nepareikalaus. 
 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

 

Priėmus Įstatymo projektą administracinė našta kremavimo įmonėms 

nepakis (nedidės). 

 

Poveikis aplinkai ir 

klimato kaitai 

 

Nėra 

 

Kita svarbi informacija Nėra. 
 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

Vardas ir pavardė Vaiva Rumbutienė  

Pareigos Vyriausioji specialistė 

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų planavimo politikos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

8~695 31922, el. p. vaiva.rumbutiene@am.lt 

 


